
UCHWAŁA NR 66/VII/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 września 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału Sołectwa Nowe Proboszczewice i utworzenia Sołectwa Nowe 
Proboszczewice i Sołectwa Ogorzelice

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 5a ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 50/V/15 Rady Gminy Stara Biała z 2 czerwca 2015 r. w sprawie podziału Sołectwa Nowe 
Proboszczewice i utworzenia Sołectwa Nowe Proboszczewice i Sołectwa Ogorzelice (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2015 r., poz. 5717), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich nowopowstałych sołectw, w terminie 
dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: F8BCABA8-383D-4CAF-B930-C1B5480BC162. Podpisany Strona 1




